Propterea burgensibus subditis et incolis dictae
villae rotuli eorumque perpetue posteritati damus, lar-
gimus et concedimus authoritate nostra maiori licentiam
authoritatem arbitrium et mandatum speciale in ipso loco
Rotuli deinceps in singulis septimanis scilicet diebus
lunae perpetuo celebrandi, tenendi, faciendi et exercendi
de quibusqunque rebus venalibus publicum mercatum feci
(seu?) forum cum libertatibus et priuilegiis in talibus scilicet
locis circumvicinis obseruari consuetis balliuo Yuaudi et
castellanis Morgiae, Niuiduni et ceteris officiariis nostris
nobis tarn mediate quam immediate subditis seu ipsorum
loca tenentibus et eorum cuilibet in solidum.

Mandantes quathenus dictum mercatum voce preconis
publicent ut ibidem mercatores et mercantiarum affluat
accessus et uniuersis ipsum mercatum pandatur303) pro
quibus omnibus a dictis burgensibus subditis et incolis
Rotuli viginti florenos parui ponderis confitemur habuisse
et realiter récépissé manu dilecti fidelis Suigoniti mares-
cali thesaurarii nostri Sabaudiae generalis qui de ipsis
nobis computare debebit. Datum Morgiae die vigesima
secunda mensis martii anno domini millesimo quater-
centesimo vigesimo quinto.

30Z) S. Forel, Chartes communales, p. 302, 306, Z.2 v. u,
30Z) Siehe Du Gange pandare apponere bannum.
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Per dominum presentibus dominis Joannes de Bello-
forti cancellario magno de marchionibus Saluciarum, Ur-
bano feristerii, Claudio de Saxo, Ludovico Coste, Francisco

Compesii, Petro de Menthons, Petro de Groles, et
Joanne deCompesio, Joanne Boulat. Quos quidem viginti
florenos parui ponderis in absentia dicti thesaurarii et
nomine ipsius thesaurarii habui et recepi ego Mermetus.
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